no CNPJ/MF sob o nº 14.321.936/0001-29;
OBJETO:  Contratação de empresa para a  Aquisição de Gêneros
Alimentícios, para atender as necessidades da Câmara Municipal de
Georgino Avelino/RN.
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025.
VALOR  TOTAL  ESTIMADO:  R$  9.157,65  (nove  mil,  cento  e
cinquenta e sete reais, sessenta e cinco centavos);
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.001. Ação:
2001.  Natureza  da  Despesa:  3.3.90.39.  Fonte  de  Recurso:
15000000.
BASE LEGAL: Art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/2021.

Senador Georgino Avelino/RN, 13 de agosto de 2025.